CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 572/2018

Maringá, 18 de abril de 2018.

Senhor Presidente:

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, com fundamento no disposto no artigo 223 da Resolução n. 583/2012, requer à
Mesa se oficie ao Senhor Prefeito Municipal, convocando o Senhor Rubens Sebastião Marin Neto,
matrícula n. 20744, ocupante do cargo de Agente Fiscal, lotado na Administração da Diretoria de
Fiscalização, para comparecer ao Poder Legislativo, na Sessão Ordinária do dia 08 de maio do corrente
ano, a fim de explanar sobre questões relacionadas ao trabalho que vem sendo desempenhado pela
Diretoria de Fiscalização, e também responder a questionamentos de ordem geral dos Senhores
Vereadores, com relação ao campo temático.

Atenciosamente, Vereador Sidnei Oliveira Telles Filho.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 18/04/2018, às
10:48, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por William Charles Francisco de Oliveira, Vereador, em
19/04/2018, às 11:37, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mário Sérgio Verri, Vereador, em 23/04/2018, às 09:37,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Alex Sandro de Oliveira Chaves, Vereador, em
23/04/2018, às 10:09, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Onivaldo Barris, Vereador, em 23/04/2018, às 10:21,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Emar Mariucci, Vereador, em 23/04/2018, às
10:46, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em 23/04/2018, às
13:13, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Odair de Oliveira Lima, Vereador, em 24/04/2018, às
11:10, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0086936 e o código CRC 4D980EEF.

18.0.000002934-0 0086936v2